HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL 10/203

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE RONDÔNIA/CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE,  no uso de suas
atribuições legais e regimentais estabelecidas pelo Art. 177. do Regimento Geral do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia – IFRO, aprovado pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de
29/12/2015, torna público a Homologação das inscrições do EDITAL Nº 10/2023/PVZN - CGAB/IFRO,
DE 28 DE FEVEREIRO DE 2023 do Chamamento Público para participação no Programa de Gestão -
Modalidade Integral.

Documento assinado eletronicamente por Ariádne Joseane Felix Quintela, Diretor(a) Geral,
em 27/03/2023, às 18:19, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1891040
e o código CRC C1F703B6.

RESULTADO DO DIA 01 a 06 DE MARÇO DE 2023

Candidato (a) Setor de lotação Cargo Regime de Teletrabalho

Debora Araujo Batista (2228769) Coordenação de Orçamento
e Finanças - COFIN Administrador Integral

Carlos Alessandre do Carmo Pereira (2308497) DEPESP Diagramador Integral

Maria Jailane Pereira da Silva (2044979) Coordenação de Serviços
Gerais - CSG

Assistente em
Administração Integral

Kelly Ramalho Rodrigues Machado (2240608) Coordenação de Gestão de
Pessoas (CGP) Aux. em Administração Integral

Jana Aparecida Pereira Lopes (2044054)
Coordenação de Gestão de
Contratos e Convênios -
CCONV

Assistente em
Administração Integral

Paula Daniele Batista (1857784) Chefia de Gabinete Assistente em
Administração Integral

Flavia Cristina do Nascimento Anziliero (2157609) Coordenação de Compras e
Licitações - CCL Secretário Executivo Integral

Referência: Processo nº 23243.001980/2023-13 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1891040

Boletim de Serviço Eletrônico em 27/03/2023

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0